★PRESS RELEASE★

新フラッグ『ドラゴン・ツヴァイ』がついにベールを脱ぐ！

今週は『ドラゴン・ツヴァイ』の告知情報が盛りだくさん！
さらに17日（土）のテレビアニメ本放送にて緊急情報が！？

2016年9月15日（木）報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、本日発売の株式会社小学館発行
「コロコロコミック10月号」に「フューチャーカード バディファイト」のPRカード2種が付録として付いてくること、
9月17日（土）放送予定のテレビアニメ「フューチャーカード バディファイト トリプルディー」にて緊急情報が公開
されることをご案内申し上げます。詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：吉田・三宮 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2016／テレビ愛知

10月7日（金）発売のブースターパック第3弾「滅ぼせ！大魔竜!!」に合わせて、
バディファイトから緊急情報を告知！詳細は9月17日（土）放送予定のテレビアニメ
「フューチャーカード バディファイト トリプルディー」内のCMにて発表されます。ぜひご確認ください！

本日発売！！ 「コロコロコミック10月号」！

9月17日（土）放送予定のテレビアニメ
「フューチャーカード バディファイト トリプルディー」にて緊急情報が公開！？

注目のバディファイト付録はこれだ！！

◀ コロコロコミック10月号
発行：株式会社小学館
価格：530円（税込）

バディファイトページでは10月7日（金）発売の
ブースターパック第3弾「滅ぼせ！大魔竜!!」を

大特集！なんと前弾から話題沸騰中の
『スーパーバディレア』のカードが公開！？
コミックでは牙王が真の力を発揮！？

さらに豪華景品があたる銀はがしも登場！
バディファイトの重要な最新情報が盛りだくさんの
コロコロコミック10月号を絶対に見逃すな！！

▲ドラゴン・ツヴァイ ▲太古の魔竜王アジ・ダハーカ

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1